



**BIURO FINANSÓW  
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI**

02-542 Warszawa  
ul. Domaniewska 36/38

tel. 60-116-08

fax. 60-126-94

FZ – ~~0315/11~~

Warszawa ~~16~~...09.2011 r.

***Do Wykonawców ubiegających się  
o udzielenie zamówienia publicznego***

Dot. postępowania na „Zakup zestawów mobilnego reflektora oświetleniowego w ilości 8 kpl.”,  
nr sprawy 161/Cut/11/KD

Uprzejmie informuję, że zgodnie z zapisami art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759) poniżej podaję treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestników postępowania oraz udzielonych na nie odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

Prosimy o wyjaśnienie wymagań w zakresie minimalnego zasięgu, określonego przez Zamawiającego na minimum 8100m. Różni producenci różnie określają ten parametr. Czy należy rozumieć, że jest to odległość, przy której mierzone natężenie oświetlenia wynosi ¼ lux w normalnych warunkach atmosferycznych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający wyjaśnia, że uzna za spełnienie tego parametru poprzez złożenie deklaracji określonej w rozdziale VII pkt II ppkt 2.4 i 2.5.

**Pytanie nr 2:**

Ponieważ nie istnieje żaden agregat w obudowie dźwiękochłonnej o mocy do 5kVA mogący pracować w temperaturze -35 °C. Dostawca będzie musiał dodatkowo wyposażyć go w system grzania powietrza do spalania oraz podgrzewanie oleju na czas rozruchu. Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym na około 5 min. przed uruchomieniem należy włączyć system podgrzewania? Jak Zamawiający zweryfikuje spełnienie przez Oferentów wymaganego zakresu temperatur, skoro z doświadczenia wiemy, że nieuczciwi Oferenci podają fałszywe dane dostarczając sprzęt nieodpowiadający wymaganiom.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

**Pytanie nr 3:**

Co Zamawiający miał na myśli pisząc w pkt.3.2) że „Zestaw musi być przystosowany do pracy w czasie opadów deszczu lub śniegu – materiały i podzespoły zgodnie z wymaganiami dla zastosowań morskich”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, iż powyższe parametry są wskazane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, gdzie określono w stopniach ochrony IP odporność na działanie czynników zewnętrznych jaką powinny charakteryzować się agregat i reflektor.

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie konstrukcji ze stali ocynkowanej ogniwo?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

...„obudowa odporna na uderzenia mechaniczne, wymagane lakierowanie piecowe obudowy i innych elementów metalowych”...

**Pytanie nr 5:**

Jaka jest wymagana wysokość mocowania reflektora od podstawy (czyli od podłogi pick-upa)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

...„Jako statyw będzie służyć podstawa stosowana do reflektora „RO-78” obecnie użytkowanego w Policji. Wymagane zachowanie dotychczas stosowanego mocowania podstawy do pojazdu, tj. na podłodze skrzyni ładunkowej szyny stabilizacyjne, podstawa jest wsuwana do szyn i mocowana za pomocą trzpieni stabilizacyjnych. Szyny stabilizacyjne są mocowane śrubami do ramy pojazdu transportowego. Wykonawca wraz z reflektorem musi dostarczyć adapter umożliwiający zamontowanie urządzenia na w/w podstawie”...

**Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.**

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Biura Finansów  
Komendy Głównej Policji  
*Jarosław WYZGOWSKI*